
DZPZ/2651/14/2025                                                               Olsztyn, dnia 18 lutego 2025r. 

1 
Sporządziła: Anna Narloch-Scharnowska 

                          
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 
uczestników postępowania 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W ZAKRESIE CZĘŚCI 1-4 i 6 

 
      Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tys. zł w zakresie Dostawa środków 
dezynfekcyjnych do realizacji zamówienia wybrano Wykonawcę:  
 
Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
Wartość oferty: Część 1 - 3 110,40 zł brutto 
 
Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Wartość oferty: Część 2 - 61 570,26 zł brutto 
 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Wartość oferty: Część 3 – 17 050,50 zł brutto 
 
KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
Wartość oferty: Część 4 – 7 862,40 zł brutto 
 
Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Wartość oferty: Część 6 – 22 982,40 zł brutto 
 
W postępowaniu udział wzięli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Alpinus Chemia Sp. z o.o. 
ul. Garbary 5D 
86-050 Solec Kujawski 

Część nr 1 – 3 110,40 zł 

2  
KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

Część nr 4 – 7 862,40 zł 

3 

MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4 
20-270 Lublin 

Część nr 1 – 7 623,94 zł 

4  
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

Część nr 4 – 15 724,80 zł 



DZPZ/2651/14/2025                                                               Olsztyn, dnia 18 lutego 2025r. 

2 
Sporządziła: Anna Narloch-Scharnowska 

5 

Aspironix Polska Sp. z o.o. 
ul. Różyckiego 3 
31-324 Kraków 

Część nr 4 – 12 636,00 zł 

6 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

Część nr 2 – 61 570,26 zł 
Część nr 6 – 22 982,40 zł 

7 

Biachem Sp. z o.o. 
ul. Alejkowa 21 lok. B9 
15-528 Białystok 

Część nr 1 – 4 112,64 zł 
Część nr 2 – 43 119,00 zł 

8 

MEDILAB Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

Część nr 1 – 9 158,40 zł 
Część nr 3 – 24 688,80 zł 

9 

Polmil Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

Część nr 3 – 16 065,00 zł 

10 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Część nr 3 – 17 050,50 zł 
Część nr 5 – 26 827,20 zł 

 
Wybrane oferty spełniają wszystkie wymogi formalne zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty 
cenowej. 
 
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy 
Liczba pkt. kryterium cena 

100% 
Lokata 

CZĘŚĆ NR 1 

1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 
ul. Garbary 5D 
86-050 Solec Kujawski 

1,00 I 

3 
MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4 
20-270 Lublin 

0,41 III 

7 
Biachem Sp. z o.o. 
ul. Alejkowa 21 lok. B9 
15-528 Białystok 

0,76 II 

8 
MEDILAB Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

0,34 IV 

CZĘŚĆ NR 2 

6 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

1,00 I 

7 
Biachem Sp. z o.o. 
ul. Alejkowa 21 lok. B9 
15-528 Białystok 

----------------- --------- 



DZPZ/2651/14/2025                                                               Olsztyn, dnia 18 lutego 2025r. 

3 
Sporządziła: Anna Narloch-Scharnowska 

CZĘŚĆ NR 3 

8 
MEDILAB Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

0,69 II 

9 
Polmil Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

----------------- --------- 

10 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

1,00 I 

CZĘŚĆ NR 4 

2 
KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

1,00 I 

4 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

0,50 III 

5 
Aspironix Polska Sp. z o.o. 
ul. Różyckiego 3 
31-324 Kraków 

0,62 II 

CZĘŚĆ NR 5 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 11 lutego 2025 r. 

CZĘŚĆ NR 6 

6 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

1,00 I 

 
 
Podpisanie umowy:  
Umowa zostanie zawarta w postaci elektronicznej. 
 
 
 Z up. DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 
 
 
 Jerzy Górny 
 (Podpis osoby uprawnionej) 


